

Wiadomości

Czwartek, 25 lutego 2021

Postępy w przygotowaniu terenów inwestycyjnych pod wyciąg narciarski w Ochotnicy Górnej

26 stycznia 2021 r. w Urzędzie Gminy w Ochotnicy Dolnej odbyło się kolejne z cyklu spotkań zarządu spółki **Ochotnica - Ski sp. Z o.o.** z **Tadeuszem Królczykiem** Wójtem Gminy i zespołem przygotowującym tereny pod inwestycje. W spotkaniu uczestniczyli **Andrzej Tarchała** Prezes Zarządu Spółki, **Bożena Kuziel** Wiceprezes Zarządu, **Wiesław Maciąga** Wiceprezes Zarządu a także **Krzysztof Jurkowski** Zastępca Wójta Gminy Ochotnica Dolna, **Paweł Cetera** Pełnomocnik Wójta ds. Inwestycji, oraz **Krzysztof Faron** - projektant.

W trakcie spotkania omówiono plany dotyczące projektów budowlanych **inwestycji towarzyszących terenowi przeznaczonemu pod wyciąg narciarski** a w szczególności plany dot. budowy przeprawy i drogi do terenów inwestycyjnych.

W dalszej części spotkania przeprowadzono wizję lokalną w terenie z omówieniem optymalnych rozwiązań dot. lokalizacji przeprawy oraz drogi dojazdowej na Runek w os. Zawady.

15 lutego 2021 r. odbyło się kolejne, od dawna planowane, spotkanie z zarządem spółki Ochotnica-Ski celem przedstawienia postępu prac w procesie **zmian w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego** związanych z przekształceniem terenu na stokach góry Runek w Ochotnicy Górnej pod wyciąg narciarski. W spotkaniu wzięli udział **Andrzej Tarchała** Prezes Zarządu Spółki, **Bożena Kuziel** Wiceprezes Zarządu, **Tadeusz Królczyk** Wójt Gminy oraz **Dr Andrzej Zastawnik** planista przygotowujący zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego.

Zmiany w MPZP dot. tak dużych inwestycji jak wyciąg narciarski są bardzo skomplikowane i czasochłonne. Wymagają uzgodnień m. in. z Marszałkiem Województwa Małopolskiego, Izbą Rolną, Regionalną Dyрекcją Ochrony Środowiska, Lasami Państwowymi, Obszarem Chronionego Krajobrazu, Wodami Polskimi a nawet z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Jednak mimo pandemii i związanych z nią wydłużonych terminów uzgodnień z poszczególnymi instytucjami prace są na ukończeniu i wg zapewnień dr Andrzeja Zastawnika zostaną zakończone w tym roku.

Zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego są niezbędnym i podstawowym warunkiem do budowy wyciągu narciarskiego. Wielokrotnie w rozmowach z potencjalnymi inwestorami słyszeliśmy, że dopiero po ostatecznym uchwaleniu i zatwierdzeniu przez Wojewodę Małopolskiego zmian w MPZP dla całego terenu taka inwestycja staje się tematem do poważnej rozmowy.

Trzeba zaznaczyć, że zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego dla wyciągu narciarskiego na Runku w Ochotnicy Górnej zostały zlecone i rozpoczęte dopiero w tej kadencji.

Krok po kroku Urząd Gminy z Wójtem Tadeuszem Królczykiem we współpracy z Zarządem Spółki Ochotnica-Ski sp. z o. o. realizuje kolejne etapy przygotowania tej bardzo ważnej inwestycji dla całej społeczności jaką jest wyciąg narciarski

Komunikat ten jest wspólnym stanowiskiem Wójta Gminy Ochotnica Dolna i Zarządu Spółki Ochotnica-Ski sp. z o. o.